

Nousiaisten kunta

Pöytäkirjanote

Kunnanhallitus

27.05.2024

§ 116 Sopimus Turun työllisyysalueen valmistelusta ja kustannusten jakamisesta

Otteen oikeaksi todistaa

Nousiaisissa 30.05.2024



Petra Einiö
hallintojohtaja

Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 31.5.2024.

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostitse 31.5.2024.

Jakelu

Turun kaupunki / Pipa Turvanen
Turun seudun työllisyysalueen kunnat

Sopimus Turun työllisyysalueen valmistelusta ja kustannusten jakamisesta

212/00.01.02/2023

KHALL 27.05.2024 § 116

Valmistelija: kunnanjohtaja Teemu Heinonen

Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille 1.1.2025. Auran kunta, Kaarinan kaupunki, Kemiönsaaren kunta, Kustavin kunta, Laitilan kaupunki, Liedon kaupunki, Loimaan kaupunki, Maskun kunta, Mynämäen kunta, Naantalin kaupunki, Nousiaisten kunta, Oripään kunta, Paimion kaupunki, Paraisten kaupunki, Pyhärannan kunta, Pöytyän kunta, Raision kaupunki, Rusko kunta, Sauvon kunta, Taivassalon kunta, Turun kaupunki, Uudenkaupungin kaupunki ja Vehmaan kunta ovat päättäneet Turun työllisyysalueen perustamisesta.

Turun työllisyysalueen valmistelua koskevan sopimuksen tarkoituksena on sopia Turun työllisyysalueen valmistelusta ja siitä vuoden 2024 aikana aiheutuvien kustannusten jakamisesta jäsenkuntien kesken.

Työllisyysaluevalmistelu koskee lakisääteisiä julkisia työllisyyspalveluja ja niiden tukitoimintoja. Valmistelun ensimmäisen vaiheen tavoitteena on varmistaa palvelujen ja tehtävien hallittu siirto valtiolta kunnille. Toisessa vaiheessa palvelukokonaisuutta edelleen kehitetään niin, että se eri alueiden ominaispiirteet huomioiden tehokkaasti edistää työllistymistä ja osaavan työvoiman saatavuutta.

Turun kaupungilla on viimekätinen vastuu työllisyysalueen palvelujen ja muiden toimintojen ylös ajosta ja hallitusta siirrosta. Turun kaupunki vastaa siitä, että työllisyysalueen yhteiseen valmisteluun osoitetaan riittävät henkilöstö- ja muut resurssit.

Turun työllisyysalueen jäsenkunnat osallistuvat työllisyysalueen valmisteluun ja valmistelusta aiheutuvien yhteisten kustannusten rahoitukseen. Muutos pyritään toteuttamaan mahdollisimman kustannustehokkaasti.

Ensisijaisesti kustannukset rahoitetaan valtion kunnille uudistuksen valmisteluun osoittamalla muutuskustannuskorvauksilla. Alustavan tiedon mukaan Turun työllisyysalueen kunnille tullaan osoittamaan muutuskustannuskorvauksia yhteensä 2,59 miljoonaa euroa. Muutuskustannuskorvaukset muodostuvat kiinteästä osasta (44 000 euroa), joka maksetaan jokaiselle kunnalle samansuuruisena, sekä

muuttuvasta erästä, jonka suuruus määräytyy kunnan työvoiman määrän perusteella.

Tehtävällä sopimuksella jäsenkunta sitoutuu siirtämään valtiolta muutuskustannuskorvauksena saamansa määrärahat vastuukunnalle yhteisen valmistelun kustannusten rahoittamiseksi. Ne jäsenkunnat, jotka tulevat tuottamaan lakisääteisiä työvoimapalveluja lähipalveluina kuntalain 54 §:n mukaisesti, eivät siirrä muutuskustannuskorvausten kiinteää osaa Turun kaupungille, vaan käyttävät kiinteän osan oman kuntansa valmisteluun: projektipäällikön tai muun lähipalvelujen vastaanotosta ja palvelutuotannon käynnistämisestä vastaavan asiantuntijan työpanokseen.

Mikäli valmistelun todelliset kustannukset ovat suuremmat kuin valtiota saatavat muutuskustannuskorvauksen, yli menevät kustannukset jaetaan jäsenkuntien kesken suhteessa kunkin kunnan työvoiman määrään. Mikäli muutuskustannuskorvaukset alittavat työllisyysalueen valmistelusta aiheutuvat kustannukset, Turun kaupunki palauttaa kuntakohtaiset osuudet jäsenkunnille.

Nousiaisten kunnan osalta muutuskustannuskorvaukset tulevat tämän hetken tiedon mukaan olemaan yhteensä 62 000 euroa. Tehtävällä sopimuksella Nousiaisten kunta sitoutuu siirtämään koko muutuskustannuskorvauksen Turun kaupungille Turun työllisyysalueen yhteiseen valmisteluun.

Nykyisen arvion mukaan työllisyysalueen todelliset muutuskustannukset tulevat olemaan noin 640 000 - 1 540 000 euroa suuremmat kuin sopimuksen mukaisesti Turun kaupungille siirrettävät jäsenkuntien muutuskustannuskorvaukset. Ero Turun työllisyysalueen valmistelun alhaisimman ja korkeimman kustannusarvion välillä selittyy tietojärjestelmäkustannuksilla, joista ei valmistelun tässä vaiheessa ole mahdollista tehdä tarkempaa arviota. Nousiaisten kunnan osuus muutuskustannuskorvaukset ylittävistä osuudesta on arvion mukaan noin 7 120 – 17 141 euroa; tämä osuus katetaan vuoden 2024 budjetista.

Turun työllisyysalueen jäsenkuntien kuntajohtajista koostuva ohjausryhmä on 27.3.2024 pidetyssä kokouksessa hyväksynyt sopimuksen sisällön ja valmistelun rahoituksen periaatteet.

Nousiaisten kunnan vuoden 2024 talousarviossa ei ole huomioitu menoeränä Turun työllisyysalueen valmistelusta aiheutuvia yhteiskustannuksia. Vastaavasti ei ole myöskään huomioitu tuloeränä valtiolta kunnalle osoitettavia muutuskustannuskorvauksia. Talousarvion laadinnan yhteydessä meno- ja tuloeriin kohdistui runsaasti epävarmuutta, tarkemmat luvut ovat saatu kunnan käyttöön vasta keväällä 2024. Vuodelle 2024 kohdistuva rahoitus (meno- ja tuloerät) huomioidaan

taloussuunnittelussa ja niille haetaan valtuustolta lisämääräraha vuoden aikana.

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää:

1) hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Turun työllisyysalueen valmistelusta;

2) nimetä sopimuksen yhteyshenkilöksi kunnanjohtajan ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen sekä hyväksymään mahdolliset vähäiset muutokset sopimukseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin keskustelun jälkeen yksimielisesti.

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 116

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nousiaisten kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja/päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, yhteystiedot:

Nousiaisten kunta
Kunnanhallitus
Postiosoite: Moisiontie 19, 21270 Nousiainen
Käyntiosoite: Moisiontie 19, 21270 Nousiainen
Sähköposti: nousiaisten.kunta@nousiainen.fi
Puhelinnumero/vaihde: (02) 4391 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan oikaisua ja

Nousiaisten kunta

Pöytäkirjanote

Kunnanhallitus

27.05.2024

miten päätöstä halutaan oikaistavaksi sekä millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja/päätös

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Nousiaisten kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja/päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.